

Ainesosat FI

Sokeri, kokonaan kovetettu kasvirasva (kookos), VEHNÄjauho, rasvaton MAITOjauhe, kaakaovoi, kaakaomassa, vähärasvainen kaakaojauhe, herajauhe (MAIDOSTA), MAITORasva, kasviöljy (rypsi), MAITO, emulgointiaine (SOJJAlesitiini), HASSELPÄHKINÄT, suola, nostatusaine (E500), aromit, täysMAITOjauhe, kirnuMAITOjauhe, maissitärkkelys. SAATTAA SISÄLTÄÄ MANTELIA, KANANMUNAA JA MUUTA GLUTEENIA SISÄLTÄVÄÄ VILJAA. Maitosuklaassa vähintään 34% kaakaota.

Allergeenit FI

Sisältää: Maito, Laktoosi, Soijapavut, Vehnä, Hasselpähkinä
Saattaa sisältää: Muu gluteenia sisältävä vilja, Pähkinä, Manteli

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2222 kJ / 531 kcal

Rasva 30 g

josta tyydyttynyttä 22 g

Hiilihydraatit 56 g

josta sokereita 44 g

Proteiini 8 g

Suola 0,31 g

Ingredienser SE

Socket, fullhärdat vegetabiliskt fett (kokos), VETEmjöl, skumMJÖLKSpulver, kakaosmör, kakaomassa, fettreducerat kakaopulver, vasslepulver (av MJÖLK), MJÖLKfett, vegetabilisk olja (raps), MJÖLK, emulgeringsmedel (SOJJAlecitin), HASSELNÖTTER, salt, jäsningemedel (E500), aromer, helMJÖLKSpulver, kärnMJÖLKSpulver, majsstärkelse. KAN INNEHÅLLA MANDLAR, ÄGG OCH ANDRA SPANNMÅL SOM INNEHÅLLER GLUTEN. Mjölkkchokladen innehåller minst 34% kakao.

Allergener SE

Innehåller: Mjölk, Kakao, Vete, Sojaböner, Hasselnötter
Kan innehålla: Annat spannmål som innehåller gluten, Nötter, Mandel

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras i rumstemperatur och torrt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2222 kJ / 531 kcal

Fett 30 g

varav mättade 22 g

Kolhydrater 56 g

varav sockerarter 44 g

Protein 8 g

Salt 0,31 g